
Шаблон

Офіційно опубліковано 18.09.2023

Правління Національного банку України

П О С Т А Н О В А

11 вересня 2023 року Київ № № 112

Про визнання такими, що втратили чинність, деяких 
нормативно-правових актів

Відповідно до статей 7, 15, 56 Закону України “Про Національний банк 
України”, постанови Кабінету Міністрів України від 27 червня 2023 року № 651 
“Про відміну на всій території України карантину, встановленого з метою 
запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби 
COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2”, з метою актуалізації 
нормативно-правових актів Правління Національного банку України 
постановляє:

1. Визнати такими, що втратили чинність: 

1) розпорядження Національної комісії, що здійснює державне регулювання 
у сфері ринків фінансових послуг, від 10 квітня 2020 року № 702 “Про 
затвердження Тимчасового порядку скликання та дистанційного проведення 
загальних зборів членів кредитних спілок у зв’язку із здійсненням заходів щодо 
запобігання виникненню і поширенню коронавірусної хвороби (COVID-19), 
передбачених карантином, встановленим Кабінетом Міністрів України”;

2) постанову Правління Національного банку України від 21 грудня 2020 
року № 161 “Про подання до Національного банку України документів у період 
дії карантину”.

2. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 
опублікування.

Голова Андрій ПИШНИЙ

Інд. 33


